
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  5.6.2007    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Nedvědová, Doskočil, Zajíc, Vašáková, Bartůšek, Libjaková 
Omluveni :   
Zapisovatel: Strejc 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu. 
Hosté:  
  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 
 

1. Projektová dokumentace čistička 
2. Schválení závěrečného účtu 2006 
3. Obecní vyhlášky a směrnice 
4. Trafostanice 
5. Hasiči 
6. Topoly na hřišti 
7. Uklid sadu brigádníky z fotbalového svazu V.Přítočno 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
Schvaluje  
 1. Pokračovat ve vytvoření další fáze projektové dokumentace na čistírnu odpadních vod 

pro vydání stavebního povolení. A zaplacení cca 23 tis Kč jako podíl na projektovou 
dokumentaci.  

 2. S závěrečnou správou o výsledku hospodaření obce za rok 2006 bez výhrad a 
připomínek. 

3. - Návrh Směrnice č. 6/2007 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle zákona 
č. 137/2006 . 

  - Nový jednací rád Dolany JR 2007 
 4. S podepsáním dvou smluv s STE na zřízení připojných míst, a vybudovaním nové 

trafostanice který by zajistila vystavbu v sadu a posílení odběru v obci. 
 5. S uzavřením smlouvy s dobrovolným hasičským zbor o zajištění podpory.  
 6. S ořezáním a úpravou současných topolů na hřišti a oslovit další firmy. 
 7. S vyplacením odměny 6000 Kč za úklid černé skládky v sadu.  
Bere na vědomí 
Ukládá 
Nesouhlasí 
 3.  S vydáním těchto obecně závazných vyhlášek a dává si čas na přezkum do dalšího 

zasedání. 
  - Obecně závaznou vyhlášku - Dolany OZV 01 veřejný pořádek na území obce 

  - Obecně závaznou vyhlášku - Dolany OZV 02 místní polatky obce 
  - Obecně závaznou vyhlášku - Dolany OZV 03 nakládání s komunálním a stavebním 

odpadem na území obce.doc 
 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  5.6.2007    . 
 

 
 
 
 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


